[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2019 года                                                                                      №2
О порядке осуществления полномочий

Главы муниципального образования

«Город Ивангород Кингисеппского

муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с частью 5 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем 2 пункта 5 статьи 58 Устава муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» (с изм. от 22.12.2015), Совет депутатов МО «Город Ивангород»

РЕШИЛ:

1.Установить, что Глава муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» осуществляет свои полномочия на постоянной основе.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель первого заседания

Совета депутатов  МО «Город Ивангород»                                                     А.П. Литвинов